Brás & Ferreira, Lda 

Granilemos Extração e Exploração de Granitos, Lda 

Polimagra – Granitos, SA 

CONCORRENTE(S):   Polimagra – Granitos, SA 

ADJUDICATÁRIO(S): Polimagra – Granitos, SA 

VALOR DE ADJUDICAÇÃO: 30.075,00 €, (trinta mil e setenta e cinco euros), acrescidos do valor do 

IVA, à taxa legal em vigor.